
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LED lampa COB LED 4W Li-Ion  

KR-32020 

 

 

 
Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 



Základní vlastnosti 

Baterie     Zabudovaná baterie In 3.6 V 2200 mAh Li-ion    

nabíjecí baterie 

Cyklus nabití – vybití   > 800 

Ochrana proti vniknutí   IP67 

Čas plného nabití                 3,5 – 4 h 

Provozní čas (CREE LED 2W)  3 – 4,5 h 

Provozní čas (COB LED 2W)  3 – 4 h 

Životnost LED    100.000 hodin 

Intenzita LED světla (CREE LED 2W) 120 – 150 Lm 

Intenzita LED světla (COB LED 2W) 180 – 210 Lm 

Světelný tok (od 1 m)   350 – 380 luxů 

Teplota LED světla   6500 K (studená bílá) 

Doba uskladnění baterie                2 roky 

Teplota nabíjení                - 5°C – 45°C 

Teplota vybíjení                          - 20°C – 50°C  

Teplota skladování   - 20°C – 80°C 

Transformátor    DC 5,5 V / 1000 mA 

Váha netto    0,26 kg 

Rozměry (průměr x L)   37 mm x 295 mm 

 

1. Použití 

 

1.1 Zahrnuty jsou dvě baterie 2 Li-ion. Svítilna má dvě hlavní funkce: lampa s CREE 

– LED a širokoúhlým COM – LED po straně. 

1.2 Obsluha se dvěma vypínači 

Vypínač 1: obsluha vrchního světla CREE LED 

Vypínač 2: obsluha postranního světla COB LED 

 

Vypínač 1: Stiskněte jednou pro zapnutí CREE LED, stiskněte podruhé pro 

vypnutí. 

Vypínač 2: Stiskněte jednou pro zapnutí COB LED, stiskněte podruhé pro 

vypnutí. 

 

 Vypínač 1 a vypínač 2 jsou na sobě nezávislé a mohou být užívány společně. 

1.3 Provozní čas 

vrchní světlo CREE LED: 3 – 4,5 h 

postranní světlo COB LED: 3 – 4 h 

CREE + COB LED společně: 1,5 – 2 h 

2. Nabíjení 

2.1 Složení 

Světelný ukazatel 

Port 1 

Port 2 

Nabíječka může nabíjet dvě baterie typu 18650 Li-Ion zároveň. Světelný ukazatel 

znázorňuje stav nabíjení. 

3. Funkce 

3.1 Každý port má svůj vlastní světelný ukazatel 

3 světelné ukazatele jsou zapnuty: baterie je plně nabita 

2 světelné ukazatele jsou zapnuty: baterie je nabita na 60% 

1 světelný ukazatel je zapnut: baterie je nabita na 30% 

3.2 2 nezávisle pracující porty pro oddělené nabíjení 

3.3 Doba nabíjení 

               1 baterie    3,5 – 4 hodin 

               2 baterie    8 hodin 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 

 

 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


